__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
-rl 2л "{2/б, }lъ / ?6з

Волгоград

О переоформлении лицеЕзий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,

культивированию Еаркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федера.ltьного закона от 04.05.201l
N9 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20||
Ns 1085 "О лицензировании деятельЕости по обороry наркотических
средств, психотропньж веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Л! l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицеЕзию на осуществлеЕие деятельЕости по
обороry Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированцю наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарив

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-58

b,J Ь

разослано: на сайт
фармацевтической деятельности, в дело,

://www.vominzdrav.ru,/ отдел по JIицензировЕlнию медицинской и

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

перечень 1^rреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психоlропных веществ и их пречaрсоров, культивированию

наркосодержаtllих растений :

l. государственное бюджетное учреждение здравоохранеция
"Lfu колаевская центрЕIльн€ш районная больница",

сокращенное наименование: ГБУЗ "Николаевская lРБ",
фирменное наименованиеi ------,
организационно-правов€ц форма: государствеIiное )лреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
404033, Волгоградская область, Николаевский район, город

Николаевск, улица Октябрьская, З8.
ИНН 3418003387; ОГРI7ОГРНИП 102З405|62З95.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохраЕения ВолгоградскоЙ области ЛО-34-03-000777 от 18 декабря
20|4,на ЛО-34-03-000227 бессрочно, в связи с изменением адресов мест
осуществления лицензируемого вида деятельности и изменением перечнrI
выполнJIемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый
вид деятельности, ранее не указанных в лицензии.

(причина пероформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности;
4040ЗЗ, Волгоградская область, Николаевский район, город

Николаевск, улича Октябрьская, 3 8 :

- кабинет хранеЕия наркотиков JSl3 литер А по паспорту БтИ,

расподоженный на третьем этаже трехэтажного кирпичного здания,

главного корrryса, 3-я категория.
- кабинет J',l! 42 п.шата АрО литер А по паспорту Бти,

расположенный на третьем этаже трехэтажного здаЕиrI, главного корпуса,

4-я категория.
- комната 62 lиTep А по паспорry БТИ, расположенна,I на первом

этtlже четырехэтФкного кирпичного нежилого здания терапевтического

корпуса, 4-я категория..
Виды работ (услуг):
хранение наркотических средств и психотропных веществ,

"raa"rrrЪо
в список II перечня наркотических средств, психотропных

области

от

a2a,

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропньIх веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньж веществ, BнeceнHbrx в список II перечня
наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня Еаркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коuтролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня Еаркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.
Использование психотропных веществ, внесенных в список III

перечнJI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащиХ контролЮ в Российской Федерации, в медицинских целях,

отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных

веществ, внесенньш в список III перечня наркотических средств,

психо]]ропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерачии.
Приобретение психотропных веществ, внесеЕных в список III

перечЕя наркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации,

Перевозка психотропных веществ, вцесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации,

Уничтожение психотропных веществ, вt{есенЕых в список III

перечнянаркотическихсреДств,психоТропныхВеЩествиихпрекУрсороВ'
подлежащих контролю в Российской Федерации,

404045 Волгоградская область, Николаевский район, село

Бережновка, улица Моско вская, 25 i

кабинет для "".*"u"i
:Т, 41 Литер А по паспорту БТИ,

расположенный на первом этаже двухэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение Еаркоти.Iеских средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации;

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечнrI наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерачии;

Приобретение наркотических средств и психотропЕых веществ,
BнeceнEbrx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньIх в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Отгryск физическим лица психотропных веществ, внесенных в

список III перечня наркотических средств, психоlропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;
Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации,